1

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO
 EDITAL – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº
068/2023

O Município de Minduri, TORNA PÚBLICO a retificação na publicação referente na página 02
- Edição 3104 de 23/062023 no Jornal Panorama, com objeto: Contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços, especializados para a prestação de serviços
terceirizados de natureza contínua, na área de apoio administrativo e atividades auxiliares e
continuadas junto a Secretaria Municipal de Administração e Finanças de Minduri – MG.

1. Fica alterado o seguinte texto:

ONDE SE LÊ:

valor total global a importância de R$9.600,00

    LEIA-SE:

valor total global a importância de R$11.880,00

1.1. No mais, ficam mantidas e ratificadas as demais disposições e exigências do edital
e dos anexos do presente edital.

Minduri, 23 de junho de 2023.

LUANA PEREIRA DE SOUZA
Presidente da Comissão de Licitação